
 

 

 
Na osnovu člana 45. Poslovnika Narodne skupštine („Službeni 

glasnik RS“, broj 20/12 – prečišćeni tekst), 
Narodna skupština Republike Srbije, na Sedmoj sednici Drugog 

redovnog zasedanja u 2013. godini, održanoj 26. decembra 2013. godine, 
donela je 

O D L U K U 
O DOPUNI ODLUKE O IZBORU ČLANOVA I ZAMENIKA 

ČLANOVA ODBORA NARODNE SKUPŠTINE 
REPUBLIKE SRBIJE 

I 
U Odluci o izboru članova  i zamenika članova odbora Narodne 

skupštine Republike Srbije („Službeni glasnik RS“, br. 70/12, 92/12, 108/12, 
119/12, 121/12, 124/12, 16/13, 19/13, 25/13, 45/13, 47/13, 55/13, 57/13, 
89/13, 95/13, 104/13 i 112/13) vrši se sledeća dopuna: 

Za člana odbora Narodne skupštine Republike Srbije bira se: 
1. u Odbor za kontrolu službi bezbednosti:  
 - Miroslav Markićević, za člana. 

  
II 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 
 
 
RS broj  98 
U Beogradu, 26. decembra 2013. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 
 
 PREDSEDNIK 
 

 dr Nebojša Stefanović 
 
 


